
Pokladňa

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

3.10.2014 Poštovné 1,1 108,41  prenos z roku 2013/2014

6.10.2014 Účastnícky poplatok - Talentída 86 22,41

7.10.2014 Príjem zo ZRPŠ 1745 1767,41

9.10.2014 Účastnícky poplatok - Talentída 80,5 1686,91

31.10.2014 Notársky poplatok 63 1623,91

2.11.2014 Výber z banky 400 2023,91

4.11.2014 Doprava - florbal Levoča 15,4 2008,51

11.11.2014 Doprava - florbal Levoča - dievčatá 10,4 1998,11

14.11.2014 Doprava - bedminton Sp.Podhradie 17,81 1980,3

27.11.2014 Vklad na účet mBank + poplatok 501,7 1478,6

4.12.2014 Mikulášske balíčky - 181 ks 313,13 1165,47

13.1.2015 Doprava - Poprad (olympiáda NJ) 2,5 1162,97

5.2.2015 Doprava - Levoča (geograf. Olympiáda) 3,3 1159,67

13.2.2015 Lyžiarsky výcvik 200 959,67

16.3.2015 Doprava - Sp. Podhradie (Pytagoriáda) 16,8 942,87

27.3.2015 Kvety - deň učiteľov 43,4 899,47

9.4.2015 Doprava - Levoča (biologická olympiáda) 0,9 898,57

16.4.2015 Doprava - Sp.Podhradie (Minifutbal) 17,44 881,13

23.4.2015 Doprava - Sp.Podhradie (Minifutbal) 16,37 864,76

24.4.2015 Doprava - Sp. Nová Ves (turnaj) 15,3 849,46

30.4.2015 Doprava - Sp. Podhradie (futbal) 15,75 833,71

12.5.2015 Doprava - Prešov ( biolog. Olympiáda) 8,7 825,01  

14.5.2015 Doprava - Levoča (biologická olympiáda) 2,1 822,91

15.5.2015 Doprava - Sp.Podhradie (futbal) 39,71 783,2

3.6.2015 Sladkosti - Deň detí 126,7 656,5

9.6.2015 Doprava - Levoča (biologická olympiáda) 6 650,5

24.6.2015 Rozlúčka s deviatakmi - kvety 125 525,5

25.6.2015 Rozlúčka s deviatakmi - torta 27,3 498,2

25.6.2015 Príjem od deviatakov 50 548,2

29.6.2015 Rozlúčka s riaditeľkou 15 533,2

27.7.2015 Vklad na účet mBank + poplatok 200,7 332,5

109,51



Účet mBank

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

Zostatok na účte k 31.8.2014 404,96 404,96

31.10.2014 1,2 403,76

2.11.2014 Výber do pokladne 400 3,76

11.11.2014 Poplatok 1,2 2,56

1.12.2014 Vklad na účet 500 502,56

1.12.20014 Prednáška - úhrada faktúry 39 463,56

19.12.2014 Autobus SNV - úhrada faktúry 50 413,56

3.2.2015 Hudobná produkcia - úhrada faktúry 150 263,56

5.3.2015 Talentída - účastnícky poplatok 64 199,56

13.4.2015 Poplatok 1 198,56

12.5.2015 Poplatok 1 197,56

4.6.2015 Autobus SNV - úhrada faktúry 75 122,56

11.6.2015 Poplatok 1 121,56

11.7.2015 Poplatok 1 120,56

29.7.2015 Vklad na účet 200 320,56

30.7.2015 Hudobná produkcia - úhrada faktúry 168 152,56

31.8.2015 Poplatok 1 151,56

Poštová banka

Dátum Popis Príjem Výdaj Zostatok

Zostatok na účte k 31.8.2014 516,99 516,99 2% sk.r.´13-´14

30.9.2014 Poplatok 3,35 513,64

31.10.2014 Poplatok 3,35 510,29

30.11.2014 Poplatok 3,35 506,94

31.12.2014 Poplatok 3,35 503,59

31.1.2015 Poplatok 3,35 500,24

28.2.2015 Poplatok 3,35 496,89

31.3.2015 Poplatok 3,35 493,54

30.4.2015 Poplatok 3,35 490,19

31.5.2015 Poplatok 3,35 486,84

23.6.2015 Príjem z 2% 91,09 577,93

23.6.2015 Poplatok 0,26 577,67

29.6.2015 Príjem z 2% 140,1 717,77

29.6.2015 Poplatok 0,26 717,51

30.6.2015 Príjem z 2% 18,22 735,73

30.6.2015 Poplatok 0,26 735,47

30.6.2015 Poplatok 3,35 732,12

6.7.2015 Príjem z 2% 20,31 752,43

6.7.2015 Poplatok 0,26 752,17

14.7.2015 Príjem z 2% 21,13 773,3

14.7.2015 Poplatok 0,26 773,04

27.7.2015 Príjem z 2% 29,65 802,69

27.7.2015 Poplatok 0,26 802,43

28.7.2015 Príjem z 2% 95,3 897,73

28.7.2015 Poplatok 0,26 897,47

31.7.2015 Príjem z 2% 34,71 932,18

31.7.2015 Poplatok 3,61 928,57

31.8.2015 Poplatok 3,35 925,22

31.8.2015 Kreditné úroky 0,01 925,23

suma spolu 2%- sk.r.´14-´15 450,52


